香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEALTHKING INVESTMENTS LIMITED

華 科 資 本 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1140）

完成根據一般授權發行及配發新股份以供認購

茲提述本公司所刊發日期為二零二二年九月五日之公告（「該公告」）及日期為二零

二二年九月十九日之公告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定

者具相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，認購協議所載先決條件已獲達成，認購事項亦已完成。本公司

已於二零二二年九月二十七日根據相關認購協議之條款及條件向認購人發行及配

發合共1,605,150,622股認購股份，認購價為每股認購股份港幣0.50元。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，認購人為專業投資者，待認購

事項完成後，認購人、芳華國際及其最終實益擁有人（即Yang Fang女士）將成為

本公司之主要股東，因而成為本公司之關連人士。

經扣除所有相關開支後，自認購人收取之認購事項所得款項淨額總額將約為港幣

802,000,000元。認購事項之所得款項淨額將用於把握符合本集團投資策略之潛在

投資機會，該投資由三個支柱組成，即 (i)核心持股型私募股權投資作為長線投

資， (ii)投資組合管理作為中長線投資，及 (iii)交易及其他作為短線投資。

– 1 –

因認購事項產生之股權變動

下表載列本公司於 (i)緊接認購事項完成前；及 (ii)緊隨認購事項完成後之股權架

構：

股東姓名╱名稱 緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後

股數 概約% 股數 概約%

柳志偉博士及其聯繫人（附註 1） 2,020,307,130 25.17 2,020,307,130 20.98

Bright Victory International Limited 1,442,260,870 17.97 1,442,260,870 14.98

Hong Sheng Universe Limited

（鴻盛環宇有限公司） 812,263,200 10.12 812,263,200 8.43

認購人 0 0.00 1,605,150,622 16.67

公眾股東 3,750,921,913 46.74 3,750,921,913 38.94

總計： 8,025,753,113 100.00 9,630,903,735 100.00

附註：

1. 柳志偉博士憑藉其執行董事之身份為本公司之關連人士。

承董事會命

華科資本有限公司

執行董事兼主席

柳志偉

香港特別行政區，二零二二年九月二十七日

於本公告日期，董事會由一名執行董事柳志偉博士、兩名非執行董事傅蔚岡博士

及王世斌博士；以及三名獨立非執行董事陳玉明先生、閆曉田先生及趙凱先生組

成。

– 2 –